
2.一般職

（1）総　括

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

691

(501)

691

(495)

0

(6)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

6,119,739

補　正　前 752,311 2,505,026 1,815,868 5,073,205 1,039,218 6,112,423

補　正　後 758,594 2,505,026 1,816,901 5,080,521 1,039,218

7,316

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 168,313 70,825 162,632 32,143

比　　　 較 6,283 0 1,033 7,316 0

145,974 47,960 2,735

補正前 168,313 70,825 162,187 32,143 642,902 411,881

643,490 411,881 6,972 42,319 80,868 789

2,735

比　 較 0 0 445 0 588 0 0 0

6,972 42,319 80,868 789 145,974 47,960

0 0 0 0 0



ア　会計年度任用職員以外の職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

597

(9)

597

(9)

0

(0)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

合　　　計
備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計

818,553

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費

0

4,736,976

補　正　前 0 2,257,511 1,660,467 3,917,978 818,553 4,736,531

補　正　後 0 2,257,511 1,660,912 3,918,423

144,213

445

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 153,454 70,825 154,884 32,143 518,858

比　　　 較 0 0 445 445

2,735

45,980 2,735

補正前 153,454 70,825 154,439 32,143 518,858 411,881 6,972

411,881 6,972 37,310 80,868 789

37,310 80,868 789 144,213 45,980

0 00 0 0 0 0 0比　 較 0 0 445 0 0



イ　会計年度任用職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

94

(492)

94

(486)

0

(6)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

合　　　計
備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計

220,665

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費

0

1,382,763

補　正　前 752,311 247,515 155,401 1,155,227 220,665 1,375,892

補　正　後 758,594 247,515 155,989 1,162,098

1,761

6,871

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 14,859 0 7,748 0 124,632

比　　　 較 6,283 0 588 6,871

0

1,980 0

補正前 14,859 0 7,748 0 124,044 0 0

0 0 5,009 0 0

5,009 0 0 1,761 1,980

0 00 0 0 0 0 0比　 較 0 0 0 0 588



 (２) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区　分 増減額 増 減 額 の 事 由 別 内 訳 説　　　　　　　　明 備　　　　　　　　考

 (千円)    (千円)

報酬 6,283 新型コロナウイルスワクチン接種 6,283 会計年度任用職員（時給）の増　6人分

事業による増 　事務①（1,030円×751時間×2名　1,547,060円）

　事務②（1,030円×901時間×1名　928,030円）

　看護師（1,690円×751時間×3名　3,807,570円）

職員手当等 1,033 新型コロナウイルスワクチン接種 1,033 ・職員時間外手当の増　事業実施期間の延長による

事業による増 ・会計年度任用職員（時給）の増に伴う期末手当

　の増


