2.一般職

(1)総 括

区分	職員数		給	与 費		共 済 費	合 計	備考
		報酬	給 料	職員手当等	計			
	(人)	(千円	(千)	円) (千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補正後	691 (501)	758,59	4 2,505,0	26 1,816,901	5,080,521	1,039,218	6,119,739	
補正前	691 (495)	752,31	1 2,505,0	26 1,815,868	5,073,205	1,039,218	6,112,423	
比較	0 (6)	6,28	3	0 1,033	7,316	0	7,316	

※()内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

	区分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
u4h		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
職員手当	補正後	168,313	70,825	162,632	32,143	643,490	411,881	6,972	42,319	80,868	789	145,974	47,960	2,735
等の内訳	補正前	168,313	70,825	162,187	32,143	642,902	411,881	6,972	42,319	80,868	789	145,974	47,960	2,735
I II/	比較	0	0	445	0	588	0	0	0	0	0	0	0	0

ア 会計年度任用職員以外の職員

	E /\	職員数			給	<u> </u>	葬	共 済 費	合 計	/#: + 7 .	
区 分		報	酬	給	料	職員手当等	計			備考	
		(人)		(千円)		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補工	正後	597 (9)		0		2,257,511	1,660,912	3,918,423	818,553	4,736,976	
補工	正 前	597 (9)		0		2,257,511	1,660,467	3,917,978	818,553	4,736,531	
比	較	0 (0)		0		0	445	445	0	445	

※()内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

	区 分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
m+h		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
職員手当	補正後	153,454	70,825	154,884	32,143	518,858	411,881	6,972	37,310	80,868	789	144,213	45,980	2,735
等の内部	補正前	153,454	70,825	154,439	32,143	518,858	411,881	6,972	37,310	80,868	789	144,213	45,980	2,735
訳	比較	0	0	445	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

イ 会計年度任用職員

		職員数			給	Ė	費		共 済 費	合 計	/ 进 之
区分		報	쌤	給	料	職員手当等	計			備考	
		(人)		(千円)		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補፲	E 後	94 (492)		758,594		247,515	155,989	1,162,098	220,665	1,382,763	
補፲	E 前	94 (486)		752,311		247,515	155,401	1,155,227	220,665	1,375,892	
比	較	0 (6)		6,283		0	588	6,871	0	6,871	

※()内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

	区分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
#\h.		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
職員手当	補正後	14,859	0	7,748	0	124,632	0	0	5,009	0	0	1,761	1,980	0
等 の 内	補正前	14,859	0	7,748	0	124,044	0	0	5,009	0	0	1,761	1,980	0
訳	比較	0	0	0	0	588	0	0	0	0	0	0	0	0

(2) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区 分	増減額	増減額の事由別内	訳	説	明	備	考
	(千円)		(千円)				
報酬	6, 283	新型コロナウイルスワクチン接種 事業による増	6, 283	会計年度任用職員(時給) 事務①(1,030円×751時 事務②(1,030円×901時 看護師(1,690円×751時	間×2名 1,547,060円) 間×1名 928,030円)		
職員手当等	1,033	新型コロナウイルスワクチン接種 事業による増	1, 033	・職員時間外手当の増 事 ・会計年度任用職員(時給 の増			